
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  штатний  розпис  працівників Золочівської 
сільської ради Бориспільського району Київської
області та її структурних відділів на 2022 рік

Заслухавши  доповідь  сільського  голови  про  формування  штатного
розпису  територіальної  громади,  з  метою  покращення  функціонування
сільської  ради  для  забезпечення  добробуту  територіальної  громади  на
підставі  принципів  та  положень,  закріплених  у  Конституції  України  та
надання  якісного  обслуговування  населенню,  відповідно  до  Постанови
Кабінету  Міністрів  України  від  09.03.2006  №  268  «Про  упорядкування
структури умов праці працівникам апарату органів виконавчої влади, органів
прокуратури,  судів  та  інших  органів»  (зі  змінами  згідно  з  Постановою
Кабінету  Міністрів  України  №  783  від  28.07.2021),  керуючись  Законами
України «Про службу в органах місцевого самоврядування» та «Про місцеве
самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити структуру та штатний розпис працівників Золочівської
сільської ради  Бориспільського району Київської області та її  структурних
відділів на 2022 рік, згідно з додатками 1 – 3, що додаються. 

2. Штатний розпис вступає в дію з 01 січня 2022 року.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                            Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
24 грудня 2021 року
рішення № 610-20-VІІІ



Додаток 1 
до рішення Золочівської сільської ради

№ 610-20-VІІІ від 24.12.2021 

Структура апарату Золочівської сільської ради
 та її виконавчого комітету

Структурні підрозділи Кількість
штатних
одиниць

Сільський голова 1,0
Секретар ради та виконавчого комітету 1,0
Заступник сільського голови 1,0
Староста 2,0
Управління містобудування, архітектури та 
контролю за розвитком території 
Начальник управління
Відділ містобудування, архітектури та 
землекористування  
Начальник відділу 
Головний спеціаліст
Відділ державного архітектурно-будівельного 
контролю та контролю за благоустроєм
Начальник відділу 
Головний спеціаліст

9,0

1,0

4,0
1,0
3,0

4,0
1,0
3,0

Відділ бухгалтерського обліку та звітності
Начальник відділу - головний бухгалтер
Головний спеціаліст
Старший інспектор з кадрових питань
Спеціаліст із публічних закупівель 
Провідний спеціаліст

5,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

Юридичний відділ
Начальник відділу

1,0
1,0

Відділ соціального захисту населення
Начальник відділу
Головний спеціаліст 
Соціальний робітник 

5,5
1,0
2,0
2,5

Відділ «Служба у справах дітей та сім’ї»
Начальник відділу
Головний спеціаліст

2,0
1,0
1,0

Відділ звернень громадян та надання 
адміністративних послуг 9,5



Начальник відділу
Секретар керівника
Секретарі при старостах
Сектор «Центр надання адміністративних послуг»
Завідувач сектору «ЦНАП»
Інспектор сектору «ЦНАП»
Старший інспектор з реєстрація місця 
проживання/зняття з реєстрації
Державний реєстратор ДРРП
Державний реєстратор ЮО та ФОП
Кадастровий реєстратор

1,0
1,0
2,0
5,5
1,0
1,0

1,0
2,0
0,25
0,25

Загальний відділ 
Начальник відділу
Інспектор військового обліку
Інспектор  з оподаткування
Інспектор із залученням фінансових інвестицій
Інспектор з питань засобів масової інформації та 
зв’язків з громадськістю
Архіваріус
Сектор цивільного захисту населення та 
надзвичайних ситуацій
Завідувач сектору
Інспектор по роботі з правоохоронними органами
Сектор житлово-комунального господарства
Завідувач сектору
Сектор матеріально-технічної та господарської 
діяльності 
Сторож
Прибиральник службових приміщень
Водій
Оператор газового господарства

17,0
1,0
1,0
2,0
1,0

1,0
1,0

2,0
1,0
1,0
1,0
1,0

7,0
1,0
2,0
2,0
2,0

Всього: 54,0

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО



Додаток 2 
до рішення Золочівської сільської ради
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№
з/п
1 Сільський голова 1,0 12 000,0

0
12 000,00

2 Секретар ради та виконавчого 
комітету

1,0 11 
000,00

11 000,00

3 Заступник сільського голови з питань
діяльності виконавчих органів

1,0  11 
000,00

11 000,00

4 Староста 2,0 10 
000,00

20 000,00

5 Начальник Відділу бухгалтерського 
обліку - головний бухгалтер

1,0 6 900,00 6 900,00

6 Головний спеціаліст 1,0 5 100,00 5 100,00
7 Старший інспектор з кадрових питань 1,0 4 400,00 4 400,00
8 Спеціаліст із публічних закупівель 1,0 4 540,00 4 540,00
9 Провідний спеціаліст 1,0 4 900,00 4 900,00
10 Начальник Управління 

містобудування, архітектури та 
контролю за розвитком території 

1,0 7 100,00 7 100,00

11 Начальник Відділу містобудування, 
архітектури та землекористування

1,0 6 900,00 6 900,00

12 Головний спеціаліст 3,0 5 100,00 15 300,00

13 Начальник Відділу державного 1,0 6 900,00 6 900,00



архітектурно-будівельного контролю 
та контролю за благоустроєм

14 Головний спеціаліст 3,0 5 100,00 15 300,00

15 Начальник Відділу соціального 
захисту населення

1,0 6 900,00 6 900,00

16 Головний спеціаліст  2,0 5 100,00 5 100,00
17 Соціальний робітник 2,5 4 195,00 10 487,50
18 Начальник відділу «Служба у справах

дітей та сім’ї»
1,0 6 900,00 6 900,00

19 Головний спеціаліст 1,0 5 100,00 5 100,00
20 Начальник Відділу звернень громадян 

та надання адміністративних послуг
1,0 6 900,00 6 900,00

21 Завідувач Сектору «Центр надання 
адміністративних послуг»

1,0 6 000,00 6 000,00

22 Секретар керівника 1,0 4 400,00 4 400,00
23 Секретар при старості 2,0 4 400,00 8 800,00
24 Старший інспектор з реєстрації місця 

проживання/зняття з реєстрації
1,0 4 400,00 4 400,00

25 Державний реєстратор ДРРП 2,0 5 300,00 10 600,00
26 Державний реєстратор юридичних 

осіб та ФОП
0,25 5 300,00 1 325,00

27 Кадастровий реєстратор 0,25 5 300,00 1 325,00
28 Інспектор Сектору «Центр надання 

адміністративних послуг»
1,0 4 300,00 4 300,00

29 Начальник Юридичного відділу 1,0 6 900,00 6 900,00
30 Начальник Загального відділу 1,0 6 900,00 6 900,00
31 Інспектор з військового обліку 1,0 4 300,00 4 300,00
32 Інспектор з оподаткування 2,0 4 300,00 8 600,00
33 Інспектор із залучення   фінансових 

інвестицій
1,0 4 300,00 4 300,00

34 Архіваріус 1,0 4 200,00 4 200,00
35 Завідувач Сектору цивільного захисту 

населення та надзвичайних ситуацій
1,0 6 000,00 6 000,00

36 Інспектор по роботі з 
правоохоронними органами

1,0 4 300,00 4 300,00

37 Інспектор з питань засобів масової 
інформації та зав’язків з 
громадськістю

1,0 4 300,00 4 300,00

38 Завідувач Сектору житлово-
комунального господарства

1,0 6 000,00 6 000,00

39 Сторож 1,0 3 541,00 3 541,00
40 Прибиральник службових приміщень 2,0 3 541,00 7 082,00
41 Водій 2,0 3 565,00 7 130,00



42 Оператор газового господарства 2,0 3 541,00 7 082,00
Всього: 54,0 294 512,50

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

Додаток 3
до рішення Золочівської сільської ради

від 24.12.2021 № 610-20-VІІІ

ШТАТНИЙ РОЗПИС
працівників місцевої пожежної охорони 
Золочівської  сільської ради на 2022 рік

№
з/п

Назва структурного
підрозділу та посад 

Кількість
штатних
посад 

Посадовий
оклад 
(грн.) 

Фонд
заробітної

плати на місяць
за посадовими
окладами (грн.)

1 2 3 4 5
1. Начальник МПО с. Гнідин 1,0 3 674,00 3 674,00
2. Водій пожежного автомобіля 

МПО с. Гнідин
8,0 3 414,00 27 312,00

3. Начальник МПО с. Вишеньки 1,0 3 674,00 3 674,00
4. Водій пожежного автомобіля 

МПО с. Вишеньки 
4,0 3 414,00 13 656,00

Всього: 14,0 48 316,00

Сільський голова                                   Олександр ЛАЗАРЕНКО




